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Nyhetsbrev nr 6 juni 2026 

 

Mer information och ändringar finns på 

hemsidan. 
 

Medlemmar har försäkringsskydd för olyckor 

som sker vid deltagande i eller på resa till eller 

från möte, utflykt eller liknande som ordnas av 

föreningen.  

 

Tisdagar kl 13 – 15 gemenskap med kaffe – 

fikaträff i Tibblekyrkan 

Föreningen bjuder på kaffe och vi betalar själva 

för ev kaka. Även medlemmar i SPF Jarlabanke 

deltar under samma förutsättningar. Ingen 

anmälan, bara att komma dit. 

Sista gången vi kan vara där före sommaren är 

den 16 juni. Sedan är det sommarstängt och då 

kan vi i stället träffas på Seniorcenter, utomhus 

om det är fint väder, annars inomhus. Tisdag 18 

augusti är det öppet i Tibblekyrkan igen. 

 

Onsdagar kl 10 boule 

Boulespel kommer att fortsätta under sommaren 

för de som vill och kan. Alla är välkomna 

onsdagar kl 10 i Täby Park, bakom gamla 

läktarbyggnaden. Parkering med P-skiva finns 2 

eller 3 timmar. Ingen föranmälan behövs. 

 

Seniorcenter 

Öppettider under perioden 1 juni – 29 augusti: 

Vardagar kl 10 – 16 

Helgfria lördagar kl 10 – 15 

Aktivitetsprogrammet finns på 

taby.se/seniorcenter 

 

Torsdag 3 september kl 16 – 21. Du som är 

född 1955 eller senare – save the date! 

Den 3 september kl 16 – 21 bjuder styrelsen för 

SPF Seniorerna Tibble Täby in våra juniora 

seniorer till en egen afton där vi under trevliga 

umgängesformer både ska lära känna varandra 

och tillsammans hitta och utveckla nya 

aktiviteter och arrangemang för vår förening. 

Inbjudan kommer i början av augusti. Anteckna 

datumet redan nu i din kalender! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onsdag 12 augusti kl 14 Information om 

äldrekonvention och livsvillkor för äldre  

SPF-föreningarna i Täby och PRO ordnar ett 

informationsmöte där representanter för 

Institutet för mänskliga rättigheter samt SPF och 

PRO centralt deltar. Intressant och viktigt. Skriv 

in datumet i kalendern redan nu! 

 

Nästa nyhetsbrev kommer i början av augusti. 

Till dess önskar styrelsen alla medlemmar en fin 

sommar! 
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